organizzazione completa con meta Trieste per il  periodo  dal 06/03/2025 – 08/03/2025; 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, dalle indagini conoscitive di mercato 

svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 17.620,00 

(diciassettemilaseicentoventi/00)   Compresa IVA; 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.5.1 “VIAGGI D’ISTRUZIONE E 

VISITE GUIDATE “che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Le condizioni di affidamento e la necessaria informativa ai fornitori sono contenute nel disciplinare